
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
28 
1 

53 
65 

111 
77 
95 

128 
155 
17 
34 
47 

177 
104 
108 
61 
91 

113 
11 
58 
55 
12 

117 
42 
44 
13 
7 

195 
83 

777 
10 
2 

Name 
ANDRE NICASTRO - FAERJ 
OLIN V. GALLI - FAERJ 
LUCA TRAVAGLINI - FAEM 
GABRIEL SEREIA - FASP 
GAETANO G. S. DI MAURO - FPRA 
MURILO DELLA COLETTA - FAEM 
YURIK FARIA DE CARVALHO - FASP 
DENNIS DIRANI - FASP 
ZAIYA C. O. FONTANA - FAERJ 
ANDRE FLECK VOLLMER - FGA 
JUAN G. F. UCHOA V. - FASP 
NATHANIEL P. S. BUENO - FPRA 
ANDRE DE F. A. CASTRO - FASP 
PIETRO V. RIMBANO - FPRA 
LUIS MATHEUS T. CASTRO - FGA 
ALLAN MARTINS CROCE - FASP 
LUCCA CROCE - FASP 
JOHILTON V. PAVLAK FILHO - FPARN 
RENAN NUNES BUSSE - FGA 
JOÃO VITOR S. ROSATE - FAUGO 
LUIZ FELIPE C. BRANQUINHO - FAUGO 
AUGUSTO CEZAR FONTANELLA - FGA 
LUIZ FILIPE T. MATHEUS - FASP 
IGOR SEZERVENCIO NERI - FAUGO 
MATHEUS G.X.A. REBOUCAS - FPEA 
JOSÉ VICTOR A. FRIAS - FASP 
PAULO V. S. O. LIMA - FMA 
LUCAS BELL KOHL - FGA 
GABRIEL M. CASAGRANDE - FPRA 
FELIPPE CAVALCANTI DE A. - FAUESC 
RODRIGO GONZALEZ - FGA 
BRUNO BERTONCELLO S. - FGA 

Nat 
FAERJ 
FAERJ 
FAEM 
FASP 
FPRA 
FAEM 
FASP 
FASP 
FAERJ 
FGA 
FASP 
FPRA 
FASP 
FPRA 
FGA 
FASP 
FASP 
FPARN 
FGA 
FAUGO 
FAUGO 
FGA 
FASP 
FAUGO 
FPEA 
FASP 
FMA 
FGA 
FPRA 
FAUESC 
FGA 
FGA 

Laps 
6 
5 
5 
6 
5 
7 
7 
7 
8 
6 
7 
6 
9 

10 
7 
7 
6 
8 
7 
6 
9 
8 
8 
9 
9 
7 
9 
3 
1 
9 
2 
6 

Best Tm 
57.849 
57.891 
58.038 
58.137 
58.156 
58.202 
58.257 
58.272 
58.298 
58.311 
58.352 
58.381 
58.432 
58.473 
58.474 
58.519 
58.577 
58.742 
58.776 
58.776 
58.914 
59.018 
59.070 
59.331 
59.553 
59.564 
59.574 
59.767 
59.831 
59.960 

1:00.175 
58.268 

Diff 

0.042 
0.189 
0.288 
0.307 
0.353 
0.408 
0.423 
0.449 
0.462 
0.503 
0.532 
0.583 
0.624 
0.625 
0.670 
0.728 
0.893 
0.927 
0.927 
1.065 
1.169 
1.221 
1.482 
1.704 
1.715 
1.725 
1.918 
1.982 
2.111 
2.326 
0.419 

Gap 

0.042 
0.147 
0.099 
0.019 
0.046 
0.055 
0.004 
0.026 
0.013 
0.041 
0.029 
0.051 
0.041 
0.001 
0.045 
0.058 
0.165 
0.034 

0.138 
0.104 
0.052 
0.261 
0.222 
0.011 
0.010 
0.193 
0.064 
0.129 
0.215 
0.011 

In Lap 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
5 
5 
5 
4 
3 
3 
4 
8 
6 
2 
2 
3 
6 
4 
4 
6 
7 
2 
4 
6 
6 
3 
1 
1 
2 
4 

S1 Best 
18.425 
18.512 
18.571 
18.405 
18.470 
18.538 
18.516 
18.434 
18.614 
18.557 
18.553 
18.782 
18.605 
18.610 
18.666 
18.571 
18.736 
18.572 
18.815 
18.579 
18.615 
18.825 
18.771 
18.879 
18.999 
18.954 
19.094 
19.208 
19.078 
18.971 
19.463 
18.637 

S2 Best 
19.612 
19.548 
19.580 
19.701 
19.657 
19.680 
19.744 
19.638 
19.562 
19.742 
19.797 
19.637 
19.774 
19.761 
19.718 
19.831 
19.689 
19.845 
20.030 
19.890 
19.979 
19.969 
19.903 
19.937 
20.017 
20.178 
20.057 
20.158 
19.875 
20.249 
20.400 
19.590 

S3 Best 
19.720 
19.758 
19.887 
19.969 
19.914 
19.859 
19.919 
19.888 
20.010 
19.934 
19.878 
19.907 
20.041 
19.949 
19.940 
19.968 
19.955 
20.091 
19.920 
20.118 
20.065 
20.049 
20.158 
20.303 
20.437 
20.326 
20.383 
20.229 
20.146 
20.291 
20.312 
19.930 

Sorted on Best Lap time
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KART 2 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TECNICA ( PESO ) 
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Horário de Divulgação: ___ : ___ 

Orbits 
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50º Campeonato Brasileiro de Kart 2015 
Graduados 

Tomada de Tempo - PGK 

Qualifying (10:00 Time) started at 8:59:56 

Velopark - N S Rita/RS 1,517 km 

23/07/2015 09:00 


